
10. Landkreisjugendschießen in Holzheim

Schüler Einzel

Platz Start-Nr. Name Verein M E S1 S2 Gesamt

1 107 Ott Stefanie Biberachzell 1 x 93 96 189

2 120 Zick Pascal Hubertus Obenhausen 1 x 94 94 188

3 130 Eberle Dominik Illerberg/Thal x 97 87 184

4 135 Haas Markus SV Bellenberg x 89 89 178

5 117 Nübling André SV Jedesheim x 91 85 176

6 119 Birk Fabian SV Jedesheim x 87 86 173

7 146 Blum Matthias SV Tiefenbach x 83 89 172

8 118 Haug Nicolai SV Jedesheim x 82 85 167

9 101 Hänle Patrick SV Pfuhl x 81 81 162

10 134 Leichtle André SV Bellenberg x 77 81 158

11 100 Stoll Timo SV Pfuhl x 76 81 157

12 105 Dörfer Dominik SV Aufheim x 86 70 156

13 136 Weis Lukas SV Altenstadt x 83 72 155

14 109 Rainer Theresa Biberachzell 1 x 71 83 154

15 122 Markmann Daniel Hubertus Obenhausen 1 x 82 71 153

16 110 Stolz Angelina Biberachzell 1 x 76 76 152

17 108 Fuchs Michael Biberachzell 1 x 75 75 150

18 123 Schenk Daniel Hubertus Obenhausen 1 x 71 78 149

19 115 Pfletschinger Stefanie Biberachzell 2 x 73 74 147

20 112 Haas Dominik Biberachzell 2 x 73 73 146

21 133 Leichtle Janine SV Bellenberg x 73 72 145

22 104 Andrä Diana SV Roth-Berg x 74 70 144

23 121 Bludau David Hubertus Obenhausen 1 x 70 73 143

24 113 Span Ramona Biberachzell 2 x 72 67 139

25 111 Stolz Rebecca Biberachzell 1 x 73 66 139

26 114 Engelhart Kerstin Biberachzell 2 x 69 66 135

27 103 Schneider Simon SV Roth-Berg x 69 65 134

28 131 Raatz Holger SV Aufheim x 65 68 133

29 116 Grünwied Anne Biberachzell 2 x 54 71 125

30 126 Götz Philipp Hubertus Obenhausen 2 x 66 56 122

31 124 Unglert Fabian Hubertus Obenhausen 1 x 54 66 120

32 141 Gürntke Patrick SV Jedesheim x 54 64 118

33 106 Kleinman Katrin SV Roth-Berg x 58 55 113

34 102 Zimmermann Jonas SV Pfuhl x 58 53 111



35 138 Meuler Patrick SV Altenstadt x 57 53 110

36 144 Baybas Murat SV Burlafingen x 67 42 109

37 143 Kreutzer Simon SV Burlafingen x 54 53 107

38 137 Krahl Simon SV Altenstadt x 47 59 106

39 128 Gößler Fabian Hubertus Obenhausen 2 x 52 50 102

40 129 Unglert Tobias Hubertus Obenhausen 2 x 53 47 100

41 145 Holzschuh Julian SV Burlafingen x 47 51 98

42 125 Vogel Philipp Hubertus Obenhausen 2 x 41 56 97

43 142 Ermler Maximilian SV Burlafingen x 51 43 94

44 140 Span Eva SV Biberachzell x 48 44 92

45 127 Bludau Simon Hubertus Obenhausen 2 x 43 43 86

46 139 Stiel Manuel SV Altenstadt x 44 40 84

47 132 Rau Markus SV Pfuhl x 42 39 81



10. Landkreisjugendschießen in Holzheim

Jugend Einzel

Platz Start-Nr. Name Verein M E S1 S2 S3 S4 Gesamt

1 211 Eberle Vanessa Illerberg/Thal x 98 92 93 96 379

2 200 Schütze Corina SV Pfuhl x 97 94 93 94 378

3 201 Weber Tim SV Pfuhl x 91 94 93 94 372

4 202 Fronz Christian SV Pfuhl x 90 93 94 92 369

5 219 Daniel Albert SV Tiefenbach x 93 91 93 92 369

6 208 Amann Dominik Hubertus Obenhausen x 92 93 87 94 366

7 209 Duile Michael Hubertus Obenhausen x 92 90 90 91 363

8 212 Bischof Thorsten SV Holzheim x 90 88 83 90 351

9 205 Haug Tobias SV Jedesheim x 87 90 89 84 350

10 218 Lamp Marion SV Holzheim x 92 85 90 83 350

11 204 Rueß Martin SV Jedesheim x 87 85 89 87 348

12 221 Christen Kevin SV Tiefenbach x 89 86 91 80 346

13 207 Blessing Andreas Hubertus Obenhausen x 84 85 85 88 342

14 206 Wörle Andreas SV Jedesheim x 84 87 85 77 333

15 220 Sachs Matthias SV Tiefenbach x 83 84 83 79 329

16 210 Schläger Christian Hubertus Obenhausen x 73 86 82 84 325

17 222 Blum Matthias SV Tiefenbach x 83 89 74 79 325

18 213 Guther Daniel SV Holzheim x 83 79 76 83 321

19 203 Walcher Melissa SV Biberachzell x 68 82 82 81 313

20 215 Schulz Lena SV Oberfahlheim x 74 77 76 72 299

21 223 Ott Manuel SV Burlafingen x 67 84 71 75 297

22 214 Spann Bianca SV Oberfahlheim x 57 68 83 83 291

23 216 Ludwig Fabian SV Oberfahlheim x 66 70 81 68 285

24 217 Weis Timo SV Altenstadt x 78 63 72 70 283

25 224 Holzschuh Michael SV Burlafingen x 22 37 28 27 114



10. Landkreisjugendschießen in Holzheim

Junioren B Einzel

Platz Start-Nr. Name Verein M E S1 S2 S3 S4 Gesamt

1 302 Wölfl Simon SV Pfuhl x 96 98 98 98 390

2 301 Rotter Tobias SV Pfuhl x 96 96 97 97 386

3 308 Sauter André Hubertus Obenhausen x 97 93 97 91 378

4 310 Wolf Dominik Balmertshofen/Biberberg x 94 93 94 95 376

5 313 Blum Stefanie SV Tiefenbach x 95 93 94 93 375

6 307 Gläser Saskia Hubertus Obenhausen x 93 90 94 96 373

7 300 Hausner Michael SV Pfuhl x 96 91 93 93 373

8 314 Macketanz Katharina SV Tiefenbach x 90 89 94 95 368

9 303 Kordik Bianca Tell Holzschwang x 86 92 92 91 361

10 309 Wolf Carina Balmertshofen/Biberberg x 87 92 90 90 359

11 315 Blum Alexander SV Tiefenbach x 90 88 86 89 353

12 312 Hiller Fabian SV Holzheim x 89 90 81 76 336

13 304 Heinisch Daniel Tell Holzschwang x 81 79 83 86 329

14 311 Stocker Andreas Balmertshofen/Biberberg x 76 79 82 80 317

15 305 Gauß Christian Tell Holzschwang x 0 0 0 0 0



10. Landkreisjugendschießen in Holzheim

Junioren A Einzel

Platz Start-Nr. Name Verein M E S1 S2 S3 S4 Gesamt

1 410 Heide Beate SV Aufheim x 98 100 99 100 397

2 400 Ihle Frank SV Pfuhl x 100 97 98 97 392

3 409 Sabine Eggle SV Aufheim x 94 96 94 97 381

4 404 Häfele Manfred SV Jedesheim x 94 96 95 88 373

5 413 Egle Patrick SV Tiefenbach x 94 91 93 93 371

6 403 Schmidberger Michael SV Jedesheim x 92 90 94 92 368

7 412 Egle Manuel SV Tiefenbach x 93 92 93 90 368

8 411 Blum Andreas SV Tiefenbach x 95 93 92 88 368

9 405 Duile Florian Hubertus Obenhausen x 95 86 91 94 366

10 414 Funk Yvonne SV Aufheim x 89 86 94 94 363

11 415 Steck Stefanie SV Attenhofen x 95 91 81 92 359

12 408 Seitz Manuel Hubertus Obenhausen x 90 89 87 88 354

13 401 Gauß Nicole Tell Holzschwang x 92 84 87 89 352

14 407 Sauter Dennis Hubertus Obenhausen x 90 90 85 87 352

15 402 Mayer Annette Tell Holzschwang x 85 88 90 87 350

16 406 Schläger Stefan Hubertus Obenhausen x 86 81 84 84 335



10. Landkreisjugendschießen in Holzheim

Betreuer

Start-Nr. Name Verein Teiler

519 Braunmiller Lieselotte SV Tiefenbach 13,1

521 Braunmiller Lieselotte SV Tiefenbach 31,8

512 Engel Rainer SV Altenstadt 34,4

517 Schütze Corinna SV Burlafingen 35,4

502 Ihle Frank SV Pfuhl 38,6

520 Braunmiller Lieselotte SV Tiefenbach 43,7

501 Wölfl Simon SV Pfuhl 44,6

505 Gößler Karl Hubertus Obenhausen 45,4

500 Rotter Tobias SV Pfuhl 49,4

503 Kordik Reinhold Tell Holzschwang 59,4

515 Dolp Klaus SV Jedesheim 64,6

506 Neumeyer Martina Hubertus Obenhausen 89,6

507 Duile Franz Hubertus Obenhausen 92,4

516 Häfele Manfred SV Jedesheim 92,4

504 Pöhlmann Martina Hubertus Obenhausen 94,6

514 Walcher Werner SV Biberachzell 108,8

510 Spann Rita SV Oberfahlheim 114,3

518 Abt Sonja SV Roth-Berg 117

511 Haas Dietmar SV Bellenberg 126,8

509 Auer Edgar Balmertshofen/Biberberg 154,2

508 Liutkevicius Jonas SV Aufheim 170,9

513 Walcher Werner SV Biberachzell 219,7



10. Landkreisjugendschießen in Holzheim

Schüler Mannschaft

Platz Start-Nr. Name Verein M E S1 S2 Gesamt Teiler Mann.- Ergebnis

1 120 Zick Pascal Hubertus Obenhausen 1 x 94 94 188 57,7

122 Markmann Daniel Hubertus Obenhausen 1 x 82 71 153 144

123 Schenk Daniel Hubertus Obenhausen 1 x 71 78 149 62,8

504 Pöhlmann Martina Hubertus Obenhausen 94,6 359,1

2 107 Ott Stefanie Biberachzell 1 x 93 96 189 39,3

110 Stolz Angelina Biberachzell 1 x 76 76 152 71,4

111 Stolz Rebecca Biberachzell 1 x 73 66 139 82,6

513 Walcher Werner SV Biberachzell 219,7 413

3 100 Stoll Timo SV Pfuhl x 76 81 157 115,4

101 Hänle Patrick SV Pfuhl x 81 81 162 53,7

102 Zimmermann Jonas SV Pfuhl x 58 53 111 211,4

500 Rotter Tobias SV Pfuhl 49,4 429,9

4 113 Span Ramona Biberachzell 2 x 72 67 139 66,2

115 Pfletschinger Stefanie Biberachzell 2 x 73 74 147 77,6

112 Haas Dominik Biberachzell 2 x 73 73 146 199,5

514 Walcher Werner SV Biberachzell 108,8 452,1

5 117 Nübling André SV Jedesheim x 91 85 176 91,7

118 Haug Nicolai SV Jedesheim x 82 85 167 202,2

119 Birk Fabian SV Jedesheim x 87 86 173 121,7

515 Dolp Klaus SV Jedesheim 64,6 480,2

6 125 Vogel Philipp Hubertus Obenhausen 2 x 41 56 97 76,2

126 Götz Philipp Hubertus Obenhausen 2 x 66 56 122 240,2

129 Unglert Tobias Hubertus Obenhausen 2 x 53 47 100 138,5

505 Gößler Karl Hubertus Obenhausen 45,4 500,3

7 133 Leichtle Janine SV Bellenberg x 73 72 145 244,5

134 Leichtle André SV Bellenberg x 77 81 158 89,4

135 Haas Markus SV Bellenberg x 89 89 178 48,4

511 Haas Dietmar SV Bellenberg 126,8 509,1

8 136 Weis Lukas SV Altenstadt x 83 72 155 204,1



137 Krahl Simon SV Altenstadt x 47 59 106 193,3

138 Meuler Patrick SV Altenstadt x 57 53 110 131,1

512 Engel Rainer SV Altenstadt 34,4 562,9

9 103 Schneider Simon SV Roth-Berg x 69 65 134 300,3

104 Andrä Diana SV Roth-Berg x 74 70 144 91,5

106 Kleinman Katrin SV Roth-Berg x 58 55 113 161,6

518 Abt Sonja SV Roth-Berg 117 670,4



10. Landkreisjugendschießen in Holzheim

Jugend Mannschaft

Platz Start-Nr. Name Verein M E S1 S2 S3 S4 Gesamt Teiler Mann.- Ergebnis

1 200 Schütze Corina SV Pfuhl x 97 94 93 94 378 20,4

201 Weber Tim SV Pfuhl x 91 94 93 94 372 47,7

202 Fronz Christian SV Pfuhl x 90 93 94 92 369 48,5

501 Wölfl Simon SV Pfuhl 44,6 161,2

2 219 Daniel Albert SV Tiefenbach x 93 91 93 92 369 54,3

220 Sachs Matthias SV Tiefenbach x 83 84 83 79 329 48,4

221 Christen Kevin SV Tiefenbach x 89 86 91 80 346 105,6

519 Braunmiller Lieselotte SV Tiefenbach 13,1 221,4

3 204 Rueß Martin SV Jedesheim x 87 85 89 87 348 69,7

205 Haug Tobias SV Jedesheim x 87 90 89 84 350 53,8

206 Wörle Andreas SV Jedesheim x 84 87 85 77 333 50,7

516 Häfele Manfred SV Jedesheim 92,4 266,6

4 207 Blessing Andreas Hubertus Obenhausen x 84 85 85 88 342 68,3

209 Duile Michael Hubertus Obenhausen x 92 90 90 91 363 68,8

210 Schläger Christian Hubertus Obenhausen x 73 86 82 84 325 41,8

506 Neumeyer Martina Hubertus Obenhausen 89,6 268,5

5 214 Spann Bianca SV Oberfahlheim x 57 68 83 83 291 67,3

215 Schulz Lena SV Oberfahlheim x 74 77 76 72 299 181,3

216 Ludwig Fabian SV Oberfahlheim x 66 70 81 68 285 201,1

510 Spann Rita SV Oberfahlheim 114,3 564



10. Landkreisjugendschießen in Holzheim

Junioren B Mannschaft

Platz Start-Nr. Name Verein M E S1 S2 S3 S4 Gesamt Teiler Mann.- Ergebnis

1 301 Rotter Tobias SV Pfuhl x 96 96 97 97 386 16,2

302 Wölfl Simon SV Pfuhl x 96 98 98 98 390 42,4

300 Hausner Michael SV Pfuhl x 96 91 93 93 373 55,6

502 Ihle Frank SV Pfuhl 38,6 152,8

2 313 Blum Stefanie SV Tiefenbach x 95 93 94 93 375 32,2

314 Macketanz Katharina SV Tiefenbach x 90 89 94 95 368 51,2

315 Blum Alexander SV Tiefenbach x 90 88 86 89 353 34,3

520 Braunmiller Lieselotte SV Tiefenbach 43,7 161,4

3 309 Wolf Carina Balmertshofen/Biberberg x 87 92 90 90 359 60,1

310 Wolf Dominik Balmertshofen/Biberberg x 94 93 94 95 376 13,4

311 Stocker Andreas Balmertshofen/Biberberg x 76 79 82 80 317 155,1

509 Auer Edgar Balmertshofen/Biberberg 154,2 382,8



10. Landkreisjugendschießen in Holzheim

Junioren A Mannschaft

Platz Start-Nr. Name Verein M E S1 S2 S3 S4 Gesamt Teiler Mann.- Ergebnis

1 411 Blum Andreas SV Tiefenbach x 95 93 92 88 368 98,8

412 Egle Manuel SV Tiefenbach x 93 92 93 90 368 48,9

413 Egle Patrick SV Tiefenbach x 94 91 93 93 371 69,3

521 Braunmiller Lieselotte SV Tiefenbach 31,8 248,8

2 405 Duile Florian Hubertus Obenhausen x 95 86 91 94 366 72,6

308 Sauter André Hubertus Obenhausen x 97 93 97 91 378 34,7

407 Sauter Dennis Hubertus Obenhausen x 90 90 85 87 352 55,3

507 Duile Franz Hubertus Obenhausen 92,4 255

3 303 Kordik Bianca Tell Holzschwang x 86 92 92 91 361 34,8

401 Gauß Nicole Tell Holzschwang x 92 84 87 89 352 84,1

402 Mayer Annette Tell Holzschwang x 85 88 90 87 350 87

503 Kordik Reinhold Tell Holzschwang 59,4 265,3

4 409 Sabine Eggle SV Aufheim x 94 96 94 97 381 30,2

410 Heide Beate SV Aufheim x 98 100 99 100 397 6,9

414 Funk Yvonne SV Aufheim x 89 86 94 94 363 72,1

508 Liutkevicius Jonas SV Aufheim 170,9 280,1



10. Landkreisjugendschießen in Holzheim

Schüler Wanderpokal

Platz Start-Nr. Name Verein M E S1 S2 Gesamt Mann.- Ergebnis

1 117 Nübling André SV Jedesheim x 91 85 176

118 Haug Nicolai SV Jedesheim x 82 85 167

119 Birk Fabian SV Jedesheim x 87 86 173 516

2 107 Ott Stefanie Biberachzell 1 x 93 96 189

109 Rainer Theresa Biberachzell 1 x 71 83 154

110 Stolz Angelina Biberachzell 1 x 76 76 152 495

3 120 Zick Pascal Hubertus Obenhausen 1 x 94 94 188

122 Markmann Daniel Hubertus Obenhausen 1 x 82 71 153

123 Schenk Daniel Hubertus Obenhausen 1 x 71 78 149 490

4 133 Leichtle Janine SV Bellenberg x 73 72 145

134 Leichtle André SV Bellenberg x 77 81 158

135 Haas Markus SV Bellenberg x 89 89 178 481

5 115 Pfletschinger Stefanie Biberachzell 2 x 73 74 147

113 Span Ramona Biberachzell 2 x 72 67 139

112 Haas Dominik Biberachzell 2 x 73 73 146 432

6 100 Stoll Timo SV Pfuhl x 76 81 157

101 Hänle Patrick SV Pfuhl x 81 81 162

102 Zimmermann Jonas SV Pfuhl x 58 53 111 430

7 103 Schneider Simon SV Roth-Berg x 69 65 134

104 Andrä Diana SV Roth-Berg x 74 70 144

106 Kleinman Katrin SV Roth-Berg x 58 55 113 391

8 136 Weis Lukas SV Altenstadt x 83 72 155



137 Krahl Simon SV Altenstadt x 47 59 106

138 Meuler Patrick SV Altenstadt x 57 53 110 371

9 126 Götz Philipp Hubertus Obenhausen 2 x 66 56 122

128 Gößler Fabian Hubertus Obenhausen 2 x 52 50 102

129 Unglert Tobias Hubertus Obenhausen 2 x 53 47 100 324



10. Landkreisjugendschießen in Holzheim

Jugend Wanderpokal

Platz Start-Nr. Name Verein M E S1 S2 S3 S4 Gesamt Mann.- Ergebnis

1 200 Schütze Corina SV Pfuhl x 97 94 93 94 378

201 Weber Tim SV Pfuhl x 91 94 93 94 372

202 Fronz Christian SV Pfuhl x 90 93 94 92 369 1119

2 207 Blessing Andreas Hubertus Obenhausen x 84 85 85 88 342

208 Amann Dominik Hubertus Obenhausen x 92 93 87 94 366

209 Duile Michael Hubertus Obenhausen x 92 90 90 91 363 1071

3 219 Daniel Albert SV Tiefenbach x 93 91 93 92 369

220 Sachs Matthias SV Tiefenbach x 83 84 83 79 329

221 Christen Kevin SV Tiefenbach x 89 86 91 80 346 1044

4 204 Rueß Martin SV Jedesheim x 87 85 89 87 348

205 Haug Tobias SV Jedesheim x 87 90 89 84 350

206 Wörle Andreas SV Jedesheim x 84 87 85 77 333 1031

5 214 Spann Bianca SV Oberfahlheim x 57 68 83 83 291

215 Schulz Lena SV Oberfahlheim x 74 77 76 72 299

216 Ludwig Fabian SV Oberfahlheim x 66 70 81 68 285 875



10. Landkreisjugendschießen in Holzheim

Junioren B Wanderpokal

Platz Start-Nr. Name Verein M E S1 S2 S3 S4 Gesamt Mann.- Ergebnis

1 300 Hausner Michael SV Pfuhl x 96 91 93 93 373

301 Rotter Tobias SV Pfuhl x 96 96 97 97 386

302 Wölfl Simon SV Pfuhl x 96 98 98 98 390 1149

2 313 Blum Stefanie SV Tiefenbach x 95 93 94 93 375

314 Macketanz Katharina SV Tiefenbach x 90 89 94 95 368

315 Blum Alexander SV Tiefenbach x 90 88 86 89 353 1096

3 309 Wolf Carina Balmertshofen/Biberberg x 87 92 90 90 359

310 Wolf Dominik Balmertshofen/Biberberg x 94 93 94 95 376

311 Stocker Andreas Balmertshofen/Biberberg x 76 79 82 80 317 1052



10. Landkreisjugendschießen in Holzheim

Junioren A Wanderpokal

Platz Start-Nr. Name Verein M E S1 S2 S3 S4 Gesamt Mann.- Ergebnis

1 409 Sabine Eggle SV Aufheim x 94 96 94 97 381

410 Heide Beate SV Aufheim x 98 100 99 100 397

414 Funk Yvonne SV Aufheim x 89 86 94 94 363 1141

2 405 Duile Florian Hubertus Obenhausen x 95 86 91 94 366

307 Gläser Saskia Hubertus Obenhausen x 93 90 94 96 373

308 Sauter André Hubertus Obenhausen x 97 93 97 91 378 1117

3 411 Blum Andreas SV Tiefenbach x 95 93 92 88 368

412 Egle Manuel SV Tiefenbach x 93 92 93 90 368

413 Egle Patrick SV Tiefenbach x 94 91 93 93 371 1107

4 303 Kordik Bianca Tell Holzschwang x 86 92 92 91 361

401 Gauß Nicole Tell Holzschwang x 92 84 87 89 352

402 Mayer Annette Tell Holzschwang x 85 88 90 87 350 1063


